
U C H W A Ł A  Nr  3A/2023 
 
 

Walnego Zgromadzenia członków Spółdzielni Mieszkaniowej  
w Grodzisku Wlkp. z dnia 31 maja 2023r.  

 
w sprawie: udzielenia absolutorium członkom Zarządu Spółdzielni Mieszkaniowej  

       w  Grodzisku Wlkp. za działalność w 2022r. 
 
 
Walne Zgromadzenie członków Spółdzielni Mieszkaniowej w Grodzisku Wlkp. działając na 
podstawie § 30 ust. 3 Statutu Spółdzielni postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 
Na podstawie zatwierdzonego sprawozdania Zarządu z działalności Spółdzielni za 2022 rok 
oraz sprawozdania Komisji Rewizyjnej, uznaje się działalność Spółdzielni za właściwą           
i udziela się absolutorium członkom Zarządu Spółdzielni: 
 

Panu Grzegorzowi Pełko – Prezesowi Zarządu 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
za uchwałą głosowało ……………. osób 
 
 
przeciw uchwale głosowało …………… osób 
 
 
wstrzymało się od głosu …………….. osób 

 
 
 

 S E K R E T A R Z     P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 
Walnego Zgromadzenia            Walnego Zgromadzenia 


